Protokoll fort vid arsstimma i Lagercrantz Group AB (publ),
org nr: 556282-4556, pa Hotel Anglais, Stockholm den 28 augusti 2012

§1

§2

§3

§4

§5

§6

Stimmans 6ppnande

Styrelsens ordforande Anders Borjesson hilsade alla vilkomna och forklarade stimman
Oppnad.

Val av ordférande vid stimman

Stdimman besl&t, 1 enlighet med valberedningens forslag, att vilja Anders Borjesson till
ordfdrande vid stimman.

Ordforanden anmilde Bengt Lejdstrom som sekreterare vid stimman.

Ordftranden upplyste om att ett aktiedgarombud anmalt att han féretrider aktiedgare, som avser
att rosta nej, eller avstd fran att rdsta i vissa fragor.

Uppriittande och godkiinnande av rostlingd

Stimman beslot godkinna en korrigerad anmélningslista som réstlingd (bilaga §3). Pa stimman

fanns aktiesigare representerande 10 744 299 aktier och 19 444 401 roster nédrvarande,
motsvarande 48,0 % av antalet utestdende aktier och 60,3 % av rdsterna i bolaget.

Godkiinnande av dagordning

Stdimman beslét godkénna forslaget till dagordning.

Val av en eller tva justeringsmiin

Stimman beslot att protokollet skall justeras av Johan Lannebo och Anders Borjesson.

Privning av om stiimman blivit behdrigen sammankallad

Bolagsordningen foreskriver att kallelse till arsstimma skall utfardas tidigast sex veckor och
senast fyra veckor fore stimman. Kallelse skall ske genom annonsering i Post & Inrikes
Tidningar samt genom annons i Dagens Industri. I detta fall infordes kallelse i Post & Inrikes
Tidningar den 25 juli 2012. Vid tidpunkten for kallelse infordes dven en annons i Dagens
Industri som informerade om att kallelse skett. Kallelsen offentliggjordes i form av ett
pressmeddelande den 25 juli samt fanns tillgidnglig pa bolagets webbplats samma dag.

Redovisningshandlingar, styrelsens forslag till beslut, styrelsens yttranden enligt 18 kap 4 § och
19 kap 22 § aktiebolagslagen, samt revisorernas yttrande enligt 8 kap 54 § aktiebolagslagen
samt erséttningsutskottets utvirdering fanns tillgidngliga hos bolaget fran och med den 25 juli
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§7

§8

§9a

§9b

2012 och fanns att hamta vid registreringen till stimman. Valberedningens forslag och
beskrivning av dess arbete offentliggjordes i samband med kallelse till drsstimman och har
funnits pa bolagets hemsida sedan den 25 juli 2012.

Stémman forklarades behdrigen sammankallad.

Framliggande av arsredovisningen och revisionsberittelsen, koncernredovisningen och
koncernrevisionsberittelsen samt redogorelse for arbetet i styrelsen och revisorernas
yttrande om erséttningsprinciper for ledande befattningshavare

Arsredovisningen och koncernredovisningen for 2011/2012 offentliggjordes den 28 juni 2012
och har funnits tillginglig p& foretagets webbplats samt utséints med post till de aktiefigare som
sa Onskat. Styrelsens ordforande redogjorde for arbetet i styrelsen och dess utskott under
rikenskapséret. Ansvarig revisor, auktoriserade revisorn Joakim Thilstedt frin KPMG AB,
foredrog delar av revisionsberéttelsen samt yttrandet om ersittningsprinciper for ledande
befattningshavare.

Stimman fann att arsredovisningen med déri intagna handlingar genom detta forfarande blivit
vederbdorligen framlagda.

Verkstiillande direktérens anfirande

Bolagets Verkstiillande direktor Jorgen Wigh presenterade koncernens verksamhet,
rdkenskapséret 2011/2012, det nya rdkenskapsarets forsta kvartal 1 april — 30 juni 2012 samt
kommenterade koncernens forutsittningar infér framtiden.

Aktiedigarna hade ddrefter mojlighet att stilla fragor till styrelsen och verkstillande direktéren.
Beslut om faststiillelse av resultatrikningen och balansrikningen samt

koncernresultatriikningen och koncernbalansriikningen

Stamman beslot att faststélla resultatradkningen, balansrikningen, koncernresultatrikningen och
koncernbalansrikningen for 2011/2012.

Beslut om disposition betriffande bolagets vinst enligt den
faststiillda balansrikningen

Stdmman beslét att, 1 enlighet med styrelsens forslag, disponera bolagets vinstmedel om
548 374 kSEK, enligt foljande:

Utdelas till aktiedgarna: 2,75 SEK x 22 392 009 aktier 61 578 kSEK
Balanseras i ny rakning: 486 796 kSEK

Beslots att avstimningsdag for aktieutdelningen ar fredagen den 31 augusti 2012.

Stdmman forklarade denna paragraf omedelbart justerad. Den kontanta utdelningen berdknades
att utsindas frin Euroclear Sweden AB onsdagen den 5 september 2012. /
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§10

§11

§12

§13

Beslut om ansvarsfrihet at styrelseledamiterna och verkstillande direktiren

Stdmman beslot att bevilja styrelseledaméterna och verkstéllande direkt6ren ansvarsfrihet
for rakenskapséaret 2011/2012.

Redogirelse for valberedningens arbete

Bengt Belfrage, valberedningens foretrddare, redogjorde for valberedningens arbete infor denna
stimma samt foredrog valberedningens forslag till beslut avseende §§ 11-15 till arsstimman.

Bestimmande av antalet styrelseledamdéter

Stdmman besl6t, i enlighet med valberedningens forslag att antalet styrelseledamdter skall vara
sex.

Faststillande av arvoden at styrelse och revisorer

Stdmman beslét, i enlighet med valberedningens forslag om ett arvode om totalt 1 300 000 SEK
att fordelas enligt:

Styrelsens ordférande: 400 000 SEK
Styrelsens vice ordférande: 300 000 SEK
Ovriga ledaméter som inte 4r anstillda i bolaget: 200 000 SEK per ledamot.

Arvode skall ej utgé for utskottsarbete. Arvodet per ledamot ér oftrindrat mot tidigare ar.

Styrelseledamot far, efter sarskild Gverenskommelse med bolaget, fakturera styrelsearvodet
jamte sociala avgifter och mervirdesskatt enligt lag, fran ett av styrelseledamoten &gt bolag eller
frén egen enskild verksamhet med sk F-skattsedel, under forutsattning att sddan betalning blir
kostnadsneutral for Lagercrantz.

Stdimman beslét, i enlighet med valberedningens forslag att arvode till revisorerna skall utga
enligt godkand rakning.

Val av styrelseledamoter

Stdmman beslét. i enlighet med valberedningens forslag att till styrelseledamdéter intill slutet av
nésta arsstimma omvilja:

Pirkko Alitalo
Roger Bergqvist
Anders Bérjesson
Tom Hedelius
Lennart Sj6lund
Jorgen Wigh
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§14

§15

§16

§17

§18

Val av styrelsens ordférande

Stamman beslét. i enlighet med valberedningens forslag att till styrelsens ordforande intill slutet
av ndsta drsstimma vilja om Anders Bérjesson.

Antagande av instruktion for valberedningens samt principer for hur ledaméter av
valberedningen skall utses

Stdimman beslét, i enlighet med valberedningens forslag att inrétta en valberedning med uppdrag
att utvirdera styrelsens sammansittning och till arsstimman ldmna forslag och att presenterade
principer for valberedningens uppdrag och hur valberedning utses skall gilla tills dess
arsstimma beslutar om 4dndring dédrav. Det ankommer pa valberedningen att infor arsstimma ta
stillning till huruvida valberedningen finner det pakallat att till arsstimma foresla &ndring av
ifrdgavarande principer.

Stdmmans beslut innebar bland annat att styrelsens ordférande far i uppdrag att kontakta de
rostmaéssigt storsta aktiedgarna per 31 december 2012 och be dessa att utse ledamdéter, att jamte
styrelsens ordfrande utgra valberedning. Valberedningen skall besta av fem ledamdéter. Intill
dess ny valberedning utsetts skall nuvarande valberedning kvarsta.

Beslut om principer for ersittning och andra anstéillningsvillkor for ledande
befattningshavare

Stimman beslGt, i enlighet med styrelsens forslag, om principer for ersiittning och andra
anstéillningsvillkor.

Beslut om utstiillande av kipoptioner pa aterkopta aktier samt 6verlatelse av aterkdpta
aktier till chefer och ledande befattningshavare

Stamman beslot, i1 enlighet med styrelsens forslag, om Gverlatelse av maximalt 225 000
képoptioner pa aterkopta aktier av serie B till maximalt 35 personer i koncernen. Overlatelsen
skall ske till marknadsvirde. Varje kopoption skall beridttiga till forvérv av en aterkopt aktie av
serie B till en 16senkurs om 120 % av genomsnittskursen under perioden 3 september — 14
september 2012. Losen skall kunna ske senast den 2 oktober 2015. Deltagare i programmet
erhaller en extra kompensation som utbetalas tva ar efter emissionstillfillet av képoptionerna
och som motsvarar den erlagda premien om optionsinnehavaren &r i ouppsagd stiillning.

Stdmman beslot. i enlighet med styrelsens forslag, att bolaget, med avvikelse fran aktiedigarnas
foretradesritt, till optionsinnehavarna dverlater upp till 225 000 av bolagets aterkopta aktier for
det faststillda I6senpriset i samband med eventuell inlosen av képoptionerna (med forbehall for
eventuella omrikningar).

Beslut om bemyndigande for styrelsen att besluta om férviirv och Gverlatelse av egna
aktier

Stamman beslot om forvirv och Gverlitelse av egna aktier i enlighet med styrelsens forslag, //

4(5)

A



§19 Ovriga drenden
Négra dvriga drenden forelag ej.
§20 Stimmans avslutande

Ordforande Anders Borjesson tackade for visat intresse och forklarade stimman avslutad.

Vid protokollet:
ﬂ
I .
vA -
Bengt Lejdstrom
Justeras:
ohan Lannebo Anders Borjgsson
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Lagercrantz - Réstlangd

Namn

ALITALO, PIRKKO MARJATTA
AMLER, BRITT-MARIE

BELFRAGE, BENGT
sasom ombud fdr
NORDEA SMABOLAGSFOND SVERIGE
PLACERINGSFOND SMABOLAGSFOND NORDEN

BERGQVIST, ROGER

BERNERGARD, BO
med bilride
KERSTIN BERNERGARD

BJORKLUND, ERIK ANDERS
med bitrfide
MONA BJORKLUND

BIORKMAN, LARS GUNNAR
BRAMELID, LARS ERIK
BACKSTROM, MARTA
BACKSTROM, SVEN
BORJESSON, ANDERS
BORIESSON, FREDRIK
BORIESSON, KARIN

CARLSSON, BENGT-GORAN
shsom ombud fér
NORTHWESTERN UNIVERSITY

DUFVA, GUNNAR
EDQVIST, TIIOMAS
EKELUND, HENRIK
ENGVALL, GORAN
ENMARK, NIKLAS
ERIKSSON, KJELL
ERIKSSON, SVEN
ESSEN, CLAES
FORSLUND, BERTIL
GILLHOLM, LEO
GLADH, ULF
HAGSON, MARIANNE

Totalt hittills

Totalt for nérvarande

A B

10 réster 1 rist
5000
300
375128

1 730 563
6 000

2000

200

300

2

600

3034

492 558 382 §50
3630

20000

28 800
500
500

14 000

2814
24 159
3200

300
4000

300

2012-08-28 16:03:31

Antal aktier

5000
300

21050691

6 000

2000

200

300

Z

600
3034
875 408
3650
20 000

28 800

500
500
14 000

2814

11 000
300

3114059
10 744 299

Antal roster

5000
300

21050691

6 000

2000

200

300

2

600
3034
5308430
5650

20 000

28 800

300
500

14 000
2814
24159
3200
300
4000
300

1

11 000
300

7547 081
19 444 401



Lagercrantz - Rostlangd

Namn

HAUKAAS, PIR
HEDELIUS, TOM
HEIDING, LENA
HERNQVIST, ANDERS
HOLMQUIST, TORBJORN

HORAK, FRANTISEK
med bitriiden
DERELID, RONNY
KARLSSON, SVEN
sasom ombud [Br
EDGARDII, KENT

HAKANSSON, JAN

IKOV, PER

ISAKSON, LARS

JOHANSSON, ANDERS
JOHANSSON, KARL AKE
JONSSON, BENGT RUNE ANDERS
KARLSSON, HANS E.V.
KARLSSON, KARL-OLOTF

KIJELLSSON, ROLF
med bitrdde
BRUSEWITZ, VANJA

LAGERCRANTZ, PER GUSTAL KRISTIAN

LANNEBO, JOHAN
sasom ombud 16r
LANNEBO MICRO CAP.
LANNEBO MICROCAP I

LARSSON, ANDERS
LILJAMAA, INGALILL
LANGSTEDT, BO
LONNQVIST, LARS

NILSSON, ANDERS

Totalt hittills

Totalt for ndrvarande

A B

10 roster 1 rist

447 558 5400

2

12 740
7 500
§ 200
3 000
200
20 000
100
400

34

1500

360 000
2323575

12300
7000
6000

45

2

2012-08-28 16:03:32

Antal aktier

352
452 958
2500
1400
450

2

12 740
7500
8200
3000

200
20 000
100
400

34

1500

2683 573

12 300
7 000
6000

45

T2

6334317
100 744 299

Antal roster

352

4 480 930

12740
7500
8200
3000

200
20 000
100
400

34

1300

2683575

14 795 361
19 444 401
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Lagercrantz - Rostlangd

Namn

NISELL, ASA
sasom ombud oy
SWEDBANK ROBUR MIX INDEXFOND SVERIGE
SWEDBANK ROBUR SMABOLAGSFOND SVERIGE
SWEDBANK ROBUR SVERIGEFOND
SWEDBANK ROBUR SVERIGEFOND MEGA

PETER CHALLIS
sasom ombud for
SV AKTIESPARARES RIKSFORBUND

PETTERSSON, KLAS

RAMSALYV, TOMAS
shisom ombud for
ODIN SVERIGE AKSIEFONDET
ODIN SVERIGE [I AKSIEFONDET

RAPP, JOHAN
sisom ombud [&r
RAPP, MARIANNE

RESARE, [HAKAN
ROLANDER, ULF
ROQOS, GERTIE
SIOLUND, LENNART
SUNDIN, INGVAR
SVAHN, ARNE

SVEDBERG, CHRISTIAN
med bitride
SVEDBERG, CHRISTINE

SVENSSON, KJELL

SAVE, PCR
sasom ombud for
SAVE, ANNE-CHARLOTTE

SODERLIND, MAGNUS
WAHLBERG, TOMMY
WAHLSTROM, ROLF
WESTERLUND, BLAZENA
WESTESSON, ARNE
WESTIN, TORI

WIGH, JORGEN

Totalt hittills

Totalt f6r niirvarande

A B
10 roster | riist

40 440
467 768
342 349
284 861

1 494 305
301 755

716 000
20 000
1 000
900

107 000
810

100

200

2 000

5000 219 144

5000 219 143
51110

500

1 000

100

200

500

16 562 111600

2012-08-28 16:03:34

Anlal aktier

1135418

100

530

1796 060

716 000

20 000
1000
900
107 000
810

100

2 000

448 287

SL110

500

000
100
200
500

128 162

10 744 294
10 744 299

Antal roster

1135418

100

530

1 796 060

716 000

20000
1 000
900

107 000
810

100

200

2000

538 287

=4

277220

19 444 396
19 444 401



Lagercrantz - Réstléangd 2012-08-28 16:03:35

A B
Namn 10 réster T rist Antal aktier Antal réster
OSTBERG, EVA 5 5 5

Totalt hittills 10 744 299 19 444 401
Totalt tor nirvarande 10 744 299 19 444 401
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